[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019

                                                                         № 836
Об утверждении Перечня принимающих муниципальных

 образовательных организаций, в которые будут переводиться

 обучающиеся, предоставившие необходимые письменные согласия

 на перевод, в случае прекращения деятельности исходной

 организации, аннулирования лицензии, лишения

 её государственной аккредитации по соответствующей

образовательной программе, а также в случае приостановления

 действия лицензии, приостановления действия государственной

 аккредитации полностью или в отношении отдельных

 уровней образования
В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 21 октября 2005          № 140-3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области образования», Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень принимающих муниципальных образовательных организаций, в которые будут переводиться обучающиеся, предоставившие необходимые письменные согласия на перевод, в случае прекращения деятельности исходной организации, аннулирования лицензии, лишения её государственной аккредитации по соответствующей образовательной программе, а также в случае приостановления  действия лицензии, приостановления действия государственной аккредитации полностью или в отношении отдельных уровней образования.

2. Управлению образования Администрации городского округа Навашинский довести до сведения руководителей муниципальных образовательных учреждений настоящее постановление для принятия его к руководству.

3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль   за  исполнением   настоящего    постановления    возложить     на                     заместителя главы администрации городского округа Навашинский                  Колпакову Е.В.
И.о. главы администрации

                             Е.В.Колпакова
                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением Администрации

                                                                               городского округа Навашинский
                                                                                  19.09.2019№ 836
Перечень принимающих муниципальных

 образовательных организаций, в которые будут переводиться

 обучающиеся, предоставившие необходимые письменные согласия

 на перевод, в случае прекращения деятельности исходной

 организации, аннулирования лицензии, лишения

 её государственной аккредитации по соответствующей

образовательной программе, а также в случае приостановления

 действия лицензии, приостановления действия государственной

 аккредитации полностью или в отношении отдельных

 уровней образования
	Наименование действующей муниципальной образовательной организации, в которую осуществляется прием обучающихся
	Наименование

муниципальной образовательной организации, из которой осуществляется прием обучающихся

	муниципальные общеобразовательные учреждения

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Гимназия г. Навашино»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №4 г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №3 г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2 г. Навашино»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеокуловская средняя школа»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №3 г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №3 г. Навашино»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №4 г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеокуловская средняя школа»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеокуловская  средняя школа» - «Поздняковская основная школа»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Гимназия г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №4 г. Навашино»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гимназия г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2 г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №3 г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеокуловская средняя школа»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеокуловская  средняя школа» - «Поздняковская основная школа»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеокуловская средняя школа»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Гимназия г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2 г. Навашино»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новошинская специальная (коррекционная) школа»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеокуловская  средняя школа» - «Поздняковская основная школа»

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Натальинская средняя школа»
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тёшинская средняя школа»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Натальинская средняя школа» - «Степуринская основная школа»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Роговская средняя школа» - «Салавирская основная школа»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Роговская средняя школа»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тёшинская средняя школа»
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Натальинская средняя школа»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Роговская средняя школа»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Натальинская средняя школа» - «Степуринская основная школа»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Роговская средняя школа» - «Салавирская основная школа»

	муниципальные учреждения, реализующие программы дошкольного образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №1 «Василек»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №5 «Солнышко»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №10 «Сказка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида №8 «Ласточка»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тёшинская средняя школа» - «Натальинский детский сад»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тёшинская средняя школа» - «Тёшинский детский сад»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №3 «Березка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №7 «Ёлочка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №4 «Ромашка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №5 «Солнышко»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида №8 «Ласточка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №1 «Василек»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №7 «Ёлочка»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №3 «Березка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №4 «Ромашка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида №8 «Ласточка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №5 «Солнышко»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №1 «Василек»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №10 «Сказка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №10 «Сказка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №4 «Ромашка»

	Филиал №1 Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детского сада №1 «Василек» - «Поздняковский детский сад»

	Филиал №2 Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детского сада №1 «Василек» - «Ефановский детский сад»

	Филиал №3 Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детского сада №1 «Василек» - «Коробковский детский сад»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад №7 «Ёлочка»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад комбинированного вида №8 «Ласточка»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тёшинская средняя школа» - «Натальинский детский сад»

	Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тёшинская средняя школа» - «Тёшинский детский сад»

__________________